
НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СІМНАДЦЯТА (ПОЗАЧЕРГОВА) СЕСІЯ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 03 травня 2023 року
село Нижня Сироватка

Про  внесення  змін  до  Програми
соціального захисту населення на 2022-
2024  роки  Нижньосироватської
сільської ради 

Відповідно до ст.26 та ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»,  враховуючи  рекомендації  постійної  комісії  з  питань
освіти,культури, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту
Нижньосироватської  сільської  ради,  Нижньосироватська  сільська  рада
вирішила:

1. Внести зміни до Програми соціального захисту населення на 2022-2024
роки Нижньосироватської сільської ради, а саме:

1.1 в підпункті 4 «громадянам, які внаслідок пожежі або стихійного лиха
втратили  житло»  пункт  8  «Визначити  розмір  одноразової  матеріальної
допомоги» додатку 2 до Програми «Порядок надання одноразової матеріальної
допомоги громадянам, які внаслідок недостатнього матеріального забезпечення
потребують соціальної підтримки» суму 20 тис. грн змінити на 30 тис.грн. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань освіти,культури, фізкультури, спорту, охорони здоров’я
та соціального захисту Нижньосироватської сільської ради.

Сільський голова                                       Вячеслав СУСПІЦИН


